
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН 

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН  

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»  
  
 

РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16    

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru   

Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/  

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427 

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.  
Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД 

 

 

ПРИКАЗ 

29.06.2024                                                                                                 № 349-1/ОД 

  

Об обеспечении нуждающихся обучающихся диетическим питанием 

в 2024/2025 учебном году 
 
В целях качественной  организации  горячего питания в МКОУ  «Костекская 

СОШ им. Б.Ш. Бакиева» в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Абдуллаевой Д.С., ответственной за организацию питания:  

-Обеспечить: - исполнение Порядка обеспечения обучающихся диетическим 

питанием; - в срок до 05.09.2024 совместно с медицинским работником Абакаровой Т. 

уточнить число обучающихся, нуждающихся в диетическом питании по медицинским 

показаниям (при наличии справки от педиатра и заявления родителей (законных 

представителей).  

-При необходимости организовать: - с 09.09.2023 года предоставление 

диетического питания нуждающимся обучающимся по заявлению родителей (законных 

представителей) согласно медицинскому заключению врача-педиатра по месту 

жительства ребенка о необходимости диетического питания с указанием вида диеты.  

-Информировать родителей (законных представителей) несовершеннолетних о 

порядке обеспечения обучающихся диетическим питанием с использованием 

официального сайта общеобразовательного учреждения, а также информационных 

стендах.  

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 
 

 

Директор            

 МКОУ "Костекская СОШ 

 им Б.Ш. Бакиева"                                                                    А.А.   Алиев  
 

 
Ознакомлены: _____________/_______________/        

_____________/_______________/                     _____________/_______________/ 

 

 

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/

